KRAFTMESSDOSEN SERIE CF
IN FLANSCHAUSFÜHRUNG
CF SERIES LOAD CELLSEN
DE
Die Serie CF ist die Kategorie der Kraftmessdosen in Flanschaus-
führung von IBD. Sie werden an den Enden einer Messwalze mon-
tiert und ermöglichen ein präzises Messen des Bahnzugs während
der Bahnverarbeitung in Abhängigkeit von den Aufwickelwinkeln,

31.5
14
M
10
17
CF.85
CF.120
Code
code
Lager
size of ball
bearing
Belastung
(N)
load (N)
CF.85.5.40 40 x 17 50
CF.85.15.40 40 x 17 150
CF.85.25.40 40 x 17 250
CF.85.50.40 40 x 17 500
CF.85.100.40 40 x 17 1000
CF.85.200.40 40 x 17 2000
Code
code
Lager
size of ball
bearing
Belastung
(N)
load (N)
CF.120.25.52 52 x 25 250
CF.120.50.52 52 x 25 500
CF.120.100.52 52 x 25 1000
CF.120.200.52 52 x 25 2000
5 poles jack
use a shielding
4 poles wire
max lenght 25m